6.000.000,00.-),  dividido  en  SEIS  MIL  (6000)  cuotas  de  MILPESOS  ($1000.-)  cada  una,  valor
nominal; las que suscriben e integran de la siguiente manera: Sr Tarragon Anibal Alberto, suscribe
la cantidad de 2400 cuotas de capital,representativas de PESOS DOS MILLONES CUATROCIENTOS
MIL  ($2.400.000,00-);  Tarragon  Alejandro,  suscribe  la  cantidad  de  3600  cuotas  de  capital,
representativas de PESOS TRES MILLONES SEISCIENTOS MIL ($3.600.000,00). Los Socios integran
el mismo de la siguiente manera , el socio Tarragon Anibal Alberto la suma de PESOS SEISCIENTOS
MIL ($ 600.000,00-), en dinero en efectivo y en este acto; y el Socio Tarragon Alejandro, la suma de
PESOS NOVECIENTOS MIL ($900.000,00), en dinero en efectivo y en este acto, que representan el
25% del capital, y 75% restante, o sea la suma de PESOS CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL ($
4.500.000,00-)en dinero en efectivo dentro de los ciento ochenta días a contar desde la fecha de
inscripción del presente contrato en el Registro de Personas Jurídicas, Empresas y Contratos.:
Administración, Dirección y Representación: Estará a cargo de un gerente, socio o no.

[...]

cumplimiento de su objeto, la sociedad tiene plena capacidad jurídica para adquirir derechos y
contraer obligaciones, como así también para ejercer todos aquellos actos que no están prohibidos
por este contrato o por las leyes. Capital social: El capital social se fija en la suma de PESOS TRES
MILLONES QUINIENTOS MIL ($ 3.500.000,-) dividido en tres mil (3.500) cuotas de PESOS MIL ($
1.000,-) cada una, totalmente suscriptas por los socios de acuerdo con el siguiente detalle: Gómez
Luis Eduardo, suscribe seiscientas (3150) cuotas de mil pesos ($ 1.000,-) de valor nominal cada
una, o sea la suma de pesos Tres millones ciento cincuenta mil  ($ 3.150.000,-);  GómezAlejo
Nahuel, suscribe trescientas cincuenta (350) cuotas de mil pesos ($ 1.000,-) de valor nominal cada
una, o sea la suma de pesos trescientos cincuenta mil ($ 350.000,-) Las cuotas se integran en un
veinticinco  por  ciento  en  dinero  en  efectivo.  Dirección  y  administración  de  la  sociedad:  La
administración, representación legal y uso de la firma social estará a cargo de uno o más gerentes,
socios o no, quien/es usará/n su/s propia/s firma/s con el aditamento “Socio Gerente” o “Gerente”,

[...]

El capital social se fija en la
suma de Pesos Cinco Millones($5.000.000-),dividido en Mil Cuotas(1.000) cuotas de Pesos Cinco Mil
($ 5.000.-) de valor nominal cada una. El Socio Ariel Fabian Gareis suscribe quinientas (500) cuotas
partes que totalizan pesos dosmillones quinientos mil ($ 2.500.000) de valor nominal y el Socio
Kevin  Ariel  Gareis  suscribe  quinientas  (500)  cuotas  partes  que  totalizan  pesos  dos  millones
quinientos mil($ 2.500.000) de valor nominal. Plazo de Duración: 50 años, a partir de su inscripción
en  el  Registro  Público  de  Comercio.  Administración,  Representación  y  Fiscalización:La
administración y representación de la sociedad será ejercida por ambos socios Ariel Fabian Gareis

[...]

882/14, CUIJ: 21-23684977-2 por el Juzgado de Primera Instancia de Distrito Familia de la Ciudad
de Casilda,  comerciante,  con domicilio en la calle Bogado N° 2756, de la ciudad de Casilda,
Provincia de Santa Fe, D.N.I. Nº 29.528.534, C.U.I.T. 27-29528534-1, Ochocientos Treinta y Tres
(833) cuotas de Capital Social de valor nominal dePesos Diez ($10), que le corresponden de la
Sociedad Cevallo Pollos S.R.L.  El  Señor Daniel  Omar Cevallo,  argentino, D.N.I.  Nº 12.222.762,
C.U.I.T. 20 12222762-7, nacido el 09 de abril de 1958, divorciado en primeras nupcias de Alicia